
 

 UCHWAŁA Nr  XXXIII /305/2016 

                                                    

    RADY GMINY PABIANICE  

        

       z dnia  29 grudnia  2016 r.    

 

 

 

w sprawie: planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2017.  

          

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1583)  w związku z § 44 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Pabianice z dnia 

30.XII.2002 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 19, poz.219, z 2005 r. Nr 306, poz. 2855, z 

2007 r. Nr 81, poz.679 z 2009 r. Nr 184, poz. 1694 z 2010 r. Nr 70 poz. 546, z 2012 poz.2591, z 

2014 r. poz.3571) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice na rok 2017 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych Urzędu Gminy w Pabianicach.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/305/ Rady Gminy Pabianice  

z dnia  29 grudnia 2016 r. w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

 PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2017r. 

 

Lp. Termin kontroli  Przedmiot Kontroli  Nazwa podmiotu 

kontrolowanego  

Okres objęty 

kontrolą  

1.  Styczeń  Kontrola organizacji oraz 

celowości utrzymania godzin 

opiekuńczych i świetlicowych 

w szkołach na terenie gminy.   

Wójt Gminy  Rok 2016  

2.  Kwiecień  Kontrola wydatków w zakresie 

opieki zdrowotnej w Gminie 

Pabianice  

 

Wójt Gminy  

Kierownik 

Gminnego 

Ośrodka Zdrowia 

w Petrykozach  

Rok  2016   

3.  Czerwiec   Kontrola  zawieranych umów o 

dzieło i zlecenie przez 

jednostki organizacyjne  

Wójt Gminy  

Kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych  

Rok 2016 

4.  Sierpień   Kontrola wybranych inwestycji 

drogowych. 

 

Wójt Gminy  Rok 2016 

5.  Październik   Kontrola prawidłowego 

wykorzystania środków z 

budżetu gminy przekazanych  

dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych  

  

 

Wójt Gminy  Rok 2016  

 

  

 


